- 1 -

广 西 壮 族 自 治 区

发展和改革委员会文件

桂发改高技〔2020〕535号

广西大众创业万众创新厅际联席会议办公室关于
组织开展2020年“创响中国”系列活动

和全国大众创业万众创新活动周
主题展示项目征集的通知

各联席会议成员单位，各设区市发展改革委、科协，南宁高新区

管委会：

按照国家发展改革委、中国科协工作部署，为做好2020年“创

响中国”系列活动广西站点的组织筹备工作和全国大众创业万众

创新活动周创新创业成果主题展示项目征集工作，现将《关于请

组织开展2020年“创响中国”系列活动的通知》（科协办函企字

〔2020〕45号）和《国家发展改革委办公厅关于征集2020 年全

- 2 -

国大众创业万众创新活动周主题展示项目的通知》转发你们，并

就有关事项通知如下：

一、请各联席会议成员单位、各设区市发展改革委、科协高

度重视，将“创响中国”活动与本年度计划开展的重大创新创业

活动相结合，积极动员双创示范基地、科技社团、社会组织、专

业机构等社会力量，组织开展形式多样的“创响中国”系列活动，

营造创新创业浓厚社会氛围。

请南宁市发展改革委组织南宁高新区双创示范基地结合自身

特色，精心策划 2020 年“创响中国”广西站点系列活动，并将

活动简况、实施方案、活动总结、宣传材料等按要求报送中国科

协企业创新服务中心，同时抄报自治区发展改革委。

二、请各联席会议成员单位、各设区市发展改革委、科协组

织指导各行业领域企业、社会团体在活动征集期内登入中国科协

创新资源共享平台申报 2020 年全国大众创业万众创新活动周主

题展示项目。通过展示项目充分体现我区在实施创新驱动发展战

略、推进大众创业万众创新工作所取得的成效。

三、请南宁高新区管委会于 5 月 29日前将负责审核工作的

单位管理员信息报送至国家双创活动周组委会邮箱。并按照国家

文件要求，于 6月 12日前完成南宁高新区双创示范基地主题展

示项目初审工作并在线提交初审意见。

四、请各设区市发展改革委做好本市“创响中国”系列活动

的收集汇总工作并于6月19日前报送本市2020年“创响中国”

系列活动计划概要（附件6）

- 3 -

相关材料电子版同步发送至自治区发展改革委高技处邮箱：

fggj2@gxi.gov.cn。

联系人及联系方式：

自治区发展改革委：宋晟欣 0771-2328113

广西科技咨询中心：孙婷/莫聪 0771-2851488/2636380

电子邮箱：gxkjzxzx@163.com

附件：1.关于请组织开展 2020 年“创响中国”系列活动的

通知（科协办函企字〔2020〕45号）

2.关于征集 2020 年全国大众创业万众创新活动周主

题展示项目的通知

3.关于请组织开展2020年“创响中国”系列活动的通知

4.关于征集 2020 年全国大众创业万众创新活动周主

题展示项目的通知附件

5.“创响中国”系列活动信息报送模板

6.XX市 2020年“创响中国”系列活动计划概要

7.厅际联席会议成员单位名单

广西大众创业万众创新厅际联席会议办公室

（广西壮族自治区发展和改革委员会 代章）

2020年 5月 25日

- 4 -

公开方式：主动公开

广西壮族自治区发展和改革委员会办公室 2020年 5月25日印发